2

СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

16.11.2020                                                                                                                               № 151
с. Новониколаевка

 О внесении изменения в статью 4.1 Устава муниципального образования
«Новониколаевское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в статью 4.1 Устава муниципального образования «Новониколаевское сельское      поселение», принятого решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 3 сентября 2010 года № 116, изменение, дополнив часть 1 подпунктом 19 следующего содержания:
«19) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение после его государственной регистрации подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новониколаевского сельского поселения                                                             Д.С. Бурков